
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00726505- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaria de Investigación, Dra. Liliana Córdoba, referido al pedidio de aprobación de la
Adscripción de Investigación realizada por la Lic. Evelin Toranzo,DNI 34.808.027; y

CONSIDERANDO:

Lo establecido en Anexo I Res. HCACETS Nº46/05. Reglamento Adscriptos Facultad de Ciencias Sociales.

Que la Adscripción se realizó en el marco del Proyecto de investigación “Experiencias de cuidado hechas cuerpo/s al
cuidar de sí, de los otros y del ambiente ”, bajo la dirección de la Prof. Silvia Gattino

Que por IF-2021-00723286-UNC-SI#FCS, se agregan a las presentes actuaciones la solicitud de la interesada y los
informes finales de la directora , como así también, el de finalización del trabajo realizado.

Que la Directora, Prof. Silvia Gattino, aprueba el trabajo final de adscripción y el proceso de la Lic. Evelin Toranzo en
la adscripción de investigación y recomienda que se le acredite.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Aprobar la Adscripción realizada por la Lic. Evelin Toranzo, DNI 34.808.027, en el marco del
Proyecto de investigación “Experiencias de cuidado hechas cuerpo/s al cuidar de sí, de los otros y del ambiente ”,
bajo la dirección de la Prof. Silvia Gattino.

Artículo 2º: Protocolizar. Notificar. Publicar. Oportunamente Archivar .

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-814-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Lunes 13 de Diciembre de 2021
		2021-12-13T14:25:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-13T19:25:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-13T19:33:34-0300
	GDE UNC




